

Złotoryja, 30-09-2021

Barbara Zwierzyńska-Doskocz
Radna Rady Miejskiej w Złotoryi
barbara.zwierzynska@gmail.com
605490046

Burmistrz Miasta Złotoryja - Robert Pawłowski

interpelacja (7/21/2021) w sprawie: **działalności i zasad funkcjonowania tymczasowego PSZOK na terenie nieczynnego basenu**

Uprzejmie proszę o weryfikację zasad funkcjonowania tymczasowego PSZOKu, a w szczególności **umożliwienie mieszkańcom oddawania wszystkich rodzajów odpadów** we wszystkie dni kiedy PSZOK jest czynny oraz **dostosowanie godzin otwarcia**, tak by mieszkańcy pracujący nie musieli brać urlopów w celu oddania odpadów. Proszę uwzględnić fakt, że ponad 3000 osób pracuje poza granicami miasta i ich czas przyjazdu po pracy do miasta uniemożliwia skorzystanie z PSZOK. W wyniku czego śmieci lądują w przysiółwiowym lesie, bądź pod śmietnikami na osiedlach.

Mieszkańcy sygnalizują, że przyjeżdżając np. z wielkogabarytem są **odsyłani z powrotem mimo dostępności kontenera**. Mało tego, na terenie basenu już **powstała sporych rozmiarów górka wielkogabarytów** usypanych jeden na drugim (czyli powtarzamy to co zostało stworzone przy ul. Sprzymierzeńców.

W załączeniu **zdjęcie ogłoszenia nt. PSZOK**. Niestety nie znalazłam tej informacji na profilu wydziału gospodarki odpadami ani stronie RPKa. Proszę więc o zadbanie by po wdrożeniu zmian odpowiadających potrzebom mieszkańców **odpowiednio skutecznie podać te informacje do wiadomości wykorzystując jak najwięcej kanałów komunikacyjnych** (strona urzędu, e-mailing, gazeta złotoryjska, social media - profile urzędu, wydziału, rpka oraz grupy mieszkańców. Tylko zapewniając odpowiednią dostępność PSZOK i skutecznie o niej informując będziemy mogli wpłynąć na poprawę gospodarowania odpadami i uniknąć kosztów oraz konfliktowych sytuacji z mieszkańcami.

Proszę również o wprowadzenie **możliwości pozostawiania odpadów typu styropian** - mieszkańcy dokonują często drobnych remontów i nie mogą pozostawić tego typu odpadów w PSZOK tylko nieliczni decydują się na wyprawę do Legnicy z dwoma kawałkami styropianu - reszta, jak nietrudno się domyślić, ląduje w miejscach do tego nieprzeznaczonych.

**PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓKI
ODPADÓW KOMUNALNYCH (teren basenu)**

PONIEDZIAŁEK
10:00 – 18:00

ŚRODA
8:00 – 16:00

PIĄTEK
8:00 – 16:00

**PRZYJMujemy NASTĘPUJĄCE RODZAJE
ODPADÓW:**

Gruz	Gruz	Gruz
Odpady zielone	Odpady zielone	Odpady zielone
Wielkogabaryty	----	----
Opony	----	----

WYDZIAŁ GOSPODARKI ODPADAMI :
Urząd Miejski w Złotoryi
Tel.: 76 8779 186, 76 8779 188, 76 8779 185

ODDZIAŁ ESTETYKI I ZIELENI MIASTA
Rejonowe Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Tel.: 76 8783 251

Z poważaniem

Barbara Zwierzyńska - Doskocz